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                      AK SVM, MAKARSKA * PROVEDBA NATJECANJA * AK SVM,MAKARSKA 



 

 

       REZULTATI 
  

  

22.05.2021 

 
  

        
                  MOTKA (Ž) SENIORKE                                          17:00   

  
     

  
  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez. 
  1 Alfirević Mihaela ASK   2006 285 
  

        
 

Prezime i ime 250 270 285 300 
  

 

Alfirević Mihaela o x o o x x x 
  

        
                  MOTKA (M) SENIORI                                              17:30   

  
     

  
  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez. 
  1 Šerić Ivan Geronimo ASK   2000 470 
  

        
 

Prezime i ime 470 485 
 

  
  

 

Šerić Ivan Geronimo x x o x x x     
  

        
                  SKOK U VIS  (M) SENIORI                                        18:00   

  
     

  
  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez. 
  1 Marinković Matej ASK   2002 175 
  

        
 

Prezime i ime 170 175 180   
  

 

Marinković Matej o o x x x   
  

  
        

  
  

        
            KLADIVO (Ž) ML.JUNIORKE                                    17:00   
  

     
  

  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez. 
  1 Polović Lea ASK   2004 49.37 
  

        
 

Prezime i ime 1 2 3 4 5 6 

 

Polović Lea 42,36 46,59 x 47.50 48,38 49,37 

  
        

  

  
        

  
          DISK (Ž) JUNIORKE                                              17:00   

  

     
  

  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez. 
  1 Brkljačić Ana ASK   2002 43.87 
  2 Marović Antea ASK   2003 33.97 
  3 Kraljević Ariana ASK   2005 30.63 
  

        

        

        



  
        

  

 

Prezime i ime 1 2 3 4 5 6 

 

Brkljačić Ana 41,89 41,12 41,46 43.87 x 42,42 

 

Marović Antea x 32,04 32,27 33.97 32,83 x 

 

Kraljević Ariana 25,35 27,36 x 27.78 26,12 30,63 

  
        

  

  
        

  

  
        

  

                           REZULTATI 
   

  
23.05.2021. 

     

        
     

  
  

 

          
  

 

          
            DALJ (Ž) SENIORKE                                               14:30   
  

     
  

  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez. 
  1 Jelić Daniela SVA 3617 2005 5,63 
  2 Džaja Antonia ASZ 5229 2005 5,10 
  3 Vuković Nora SVM 3291 2005 4,92 
  

  
        

  

 
Prezime i ime 1 2 3 4 5 6 

 
Jelić Daniela 5.63 w-1.2 x x x x x 

 
Džaja Antonia 4.88 w+2.3 

4.86 
w+2.1 

4.80 
w+1.1 5.10 w+1.2 x x 

 
Vuković Nora x 

4.51 w-
0.4 

4.92 
w+1.0 4.49 w+2.3 

4.64 
w+0.9 x 

 

          
  

 

          
            DALJ (M) SENIORI                                                    14:30   
  

     
  

  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Brodar Domagoj ZAD 2435 2005 6,36 
  2 Tuka Josip SVA 3624 1997 6,16 
  3 Dragaš David ASZ 5227 2005 5,70 
  4 Nižić Luka Krševan ASZ 5232 2003 5,59 
  5 Javidi Reza ASZ 5225 2000 5,27 
    Lajtman Marko MZ 972 1979 dns 
    

 
        

    

 
        

    Prezime i ime 1 2 3 4 5 6 

  Brodar Domagoj 
6.31  

w+3.1 
6.36  

w+0.4 
6.20  

w+0.0 r     

  Tuka Josip 
5.57  

w+0.8 x 
6.16  

w+1.3 x x x 

  Dragaš David 
5.44  

w+2.0 
5.46  
w-1.8 

5.47  
w+1.7 x x 

5.70  
w+0.4 

  Nižić Luka Krševan x 
5.29  

w -0.2 x 
5.53  

w+3.5 
5.59 

 w+0.4 
5.31  
w-0.5 

  Javidi Reza 
4.95  

w+1.9 
5.26  

w+2.4 
5.27  

w+1.4 
4.75  

w -0.3 
4.90  

w+2.4 
4.38  

w+1.2 

        
        
        

  

        
  

  

        
  



      60 m LIMAČICE  2013.g.   VISOKI START                14:30   
              
  

        Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez w+0.2 

 1 Blajić Klara HAJ   2013 10,39 
  2 Grgić Emili SVM   2013 10,41 
  3 Ćubelić Katarina ASK 

 
2013 11,26 

  4 Barešič Mara BEN   2014 11,70 
  5 Klarica Klara BEN   2013 11,94 
  6 Mikulić  Mia ASK   2013 13,12 
  Pl. 2. grupa Klub   God. Rez w+2.2 

 1 Grbić Petra FORZD   2013 10,62 
  2 Šarić Tonina  BIO   2014 11,28 
  3 Šopić Petra BEN 

 
2013 11,52 

  4 Aljinović Ema ASK   2013 11,63 
  5 Topić Marta SVM   2013 12,61 
  6 Šimić Leona BEN   2013 12,65 
  Pl. 3. grupa Klub   God. Rez w+2.3 

 1 Brkulj Mia SVM   2013 10,42 
  2 Bagavac Josipa BEN   2013 11,29 
  3 Čović Marta SVM   2013 11,42 
  4 Baradić Lucija BIO   2013 11,46 
  5 Grgić Petra BEN   2013 11,76 
  6 Morožin Judita BIO   2014 12,07 
  Pl. 4. grupa Klub   God. Rez w+1.0 

 1 Gašpar Aneta BEN   2013 10,21 
  2 Erin Matulić FORZD   2013 10,33 
  3 Kovčo Ani ASK   2013 11,51 
  4 Jurjević Karmen BEN   2014 11,68 
  5 Torbarina Eva ASZ   2013 12,04 
    Jović Ela SVM   2013 n.n 
    

    
  

    
    

  
        60 m LIMAČICE  2013.g.   VISOKI START                14:30   
              
  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Gašpar Aneta BEN   2013 10,21 
  2 Erin Matulić FORZD   2013 10,33 
  3 Blajić Klara HAJ   2013 10,39 
  4 Grgić Emili SVM 

 
2013 10,41 

  5 Brkulj Mia SVM   2013 10,42 
  6 Grbić Petra FORZD   2013 10,62 
  7 Ćubelić Katarina ASK   2013 11,26 
  8 Šarić Tonina  BIO   2014 11,28 
  9 Bagavac Josipa BEN   2013 11,29 
  10 Čović Marta SVM   2013 11,42 
  11 Baradić Lucija BIO 

 
2013 11,46 

  12 Kovčo Ani ASK   2013 11,51 
  13 Šopić Petra BEN   2013 11,52 
  14 Aljinović Ema ASK   2013 11,63 
  15 Jurjević Karmen BEN   2014 11,68 
  16 Barešič Mara BEN   2014 11,70 
  



17 Grgić Petra BEN   2013 11,76 
  18 Klarica Klara BEN   2013 11,94 
  19 Torbarina Eva ASZ   2013 12,04 
  20 Morožin Judita BIO   2014 12,07 
  21 Topić Marta SVM   2013 12,61 
  22 Šimić Leona BEN   2013 12,65 
  23 Mikulić  Mia ASK   2013 13,12 
    Jović Ela SVM   2013 n.n 
  

  

        
  

  

        
            VORTEX (Ž) ML.KADETKINJE     130gr.                14:30 

   
        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Klarić Cvita ZAD 2430 2009 42,01 
  2 Marfat Buga ASZ 5213 2008 39,66 
  3 Tabak Arijana ASZ 5216 2009 39,31 
  4 Zubčić Mirta ZAD 2378 2008 34,43 
  5 Šulenta Maria SVM 3283 2009 34,37 
  6 Mihaljević Nora SVM 3284 2009 34,22 
  7 Kakarigji Tina DU 2978 2009 33,14 
  8 Zubčić Mia ZAD 2382 2008 33,11 
  9 Atijas Lara DU 3024 2009 32,44 
  10 Pedić Adela FORZD 5755 2009 25,14 
  11 Peričić Marija ASK   2009 22,18 
  12 Bučić Luce ZAD 2417 2009 19,75 
  13 Brkić Mia ZAD 2435 2009 17,70 
  14 Mihaljević Eva SVM 3282 2009 17,19 
  15 Krai-Ittikul Chanipa BIO 32785 2009 11,90 
    Lalić Zara SVM 3285 2009 dns 
  

  
        

  
  

        
  

 
Prezime i ime 1 2 3 4 

  

 
Klarić Cvita 41,99 42,01 28,35 39,44 

  

 
Marfat Buga 38,71 33,08 37,62 39,66 

  

 
Tabak Arijana 29,76 37,39 39,31 34,72 

  

 
Zubčić Mirta 32,61 x 27,49 33,11 

  

 
Šulenta Maria 34,37 31,96 32,43 x 

  

 
Mihaljević Nora 26,68 33,51 26,87 34,22 

  

 
Kakarigji Tina 29,35 33,14 32,04 32,35 

  

 
Zubčić Mia 32,61 x 27,49 33,11 

  

 
Atijas Lara x 32,44     

  

 
Pedić Adela 25,14 23,22     

  

 
Peričić Marija 22,03 22,18     

  

 
Bučić Luce 17,35 19,75     

  

 
Brkić Mia 16,18 17,70     

  

 
Mihaljević Eva 17,19 10,06     

  

 
Krai-Ittikul Chanipa 11,9 x     

  

        

        

        

        

        



        

  

        
       60 m LIMAČI 2013.g.  VISOKI START                       14:40   
              
  Pl. 1. grupa Klub St.br, God. Rez w+1.3 

 1 Špralja Josip  FORZD   2013 10,21 
  2 Puharić Duje SVM   2013 11,21 
  3 Pelicarić Leo BIO   2014 12,04 
  4 Juran Matej SVM   2013 13,31 
  5 Lokin Šimun Gabrijel  BIO   2013 15,93 
    Rosić Toni ASK   2013 n.n 
    Iljukić Anton SVM   2013 n.n 
  Pl. 2. grupa Klub St.br, God. Rez w+2.2 

 1 Vujčić Luka SVM   2013 10,63 
  2 Čerina Roko BEN   2013 11,04 
  3 Došen Borna BIO   2013 11,33 
  4 Marušić Jere HAJ   2013 11,49 
  5 Vulelija Jakov BEN   2014 11,50 
  6 Vujasinović Oliver Mak ASK   2013 12,20 
    

    
  

    
    

  
       60 m LIMAČI 2013.g.  VISOKI START                       14:40   
              
  Pl. Prezime i ime Klub St.br, God. Rez 
  1 Špralja Josip  FORZD   2013 10,21 
  2 Vujčić Luka SVM   2013 10,63 
  3 Čerina Roko BEN   2013 11,04 
  4 Puharić Duje SVM   2013 11,21 
  5 Došen Borna BIO   2013 11,33 
  6 Marušić Jere HAJ   2013 11,49 
  7 Vulelija Jakov BEN   2014 11,50 
  8 Pelicarić Leo BIO   2014 12,04 
  9 Vujasinović Oliver Mak ASK   2013 12,20 
  10 Juran Matej SVM   2013 13,31 
  11 Lokin Šimun Gabrijel  BIO   2013 15,93 
    Rosić Toni ASK   2013 n.n 
    Iljukić Anton SVM   2013 n.n 
  

  

        
  

  

        
        60 m LIMAČICE  2012.g.   VISOKI START                14:45   
              
  Pl. Prezime  i ime Klub St.br God. Rez w+0.6 

 1 Lukač Marta SVM   2012 9,69 
  2 Loreta Klarić FORZD   2012 9,83 
  3 Vučićević Tina HAJ   2012 10,28 
  4 Čiklić Chiara ASZ   2012 10,54 
  5 Crnjak Marija  BIO   2012 10,75 
  6 Bastać Nika BEN   2012 13,58 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez w+0.3 

 1 Koprivica Nikol DU   2012 9,83 
  2 Tonina Matić BIO   2012 10,28 
  3 Kovačević Paula ASK   2012 10,38 
  



4 Ivanišević Tamara BEN   2012 10,76 
  5 Mia Milovac BIO   2012 11,09 
  6 Andrić Vukančić Mia BEN   2012 12,27 
  Pl. 3. grupa Klub St.br God. Rez w-1.0 

 1 Vuković Nera ASK   2012 10,28 
  2 Anzulović Nolita FORZD   2012 10,50 
  3 Matešan Leona SVM   2012 10,67 
  4 Uskok Anja BEN   2012 10,89 
  5 Šimunac Patricia BEN   2012 11,48 
  6 Stipković Lucija  BIO   2012 11,86 
  Pl. 4. grupa Klub St.br God. Rez w+2.5 

 1 Erceg Nika BEN   2012 9,75 
  2 Ela Blažević BIO   2012 10,51 
  3 Blažan Ana BEN   2012 10,74 
  4 Vuksan Ema BEN   2012 12,12 
  5 Žanetić Zita SVM   2012 12,93 
    Končarević Mirady ASK   2012 n.n 
  

  

        
  

  

        
       60 m LIMAČI 2012.g.  VISOKI START                         14:55   
              
  Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez w-3.8 

 1 Kovačević Ivan HAJ   2012 10,63 
  2 Vučić Luka ASK   2012 11,02 
  3 Josipović Toma SVM   2012 11,11 
  4 Stipić Mihael BEN   2012 11,12 
  5 Serdarević Roko ASZ   2012 13,38 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez w-0.8 

 1 Dujić Bruno ASZ   2012 9,96 
  2 Čerina Roko ASK   2012 10,44 
  3 Jurjević Rino ASZ   2012 10,72 
  4 Vukušić Marko HAJ   2012 11,08 
    Grmoja Ivano SVM   2012 n.n 
  Pl. 3. grupa Klub St.br God. Rez w+0.3 

 1 Grubišić Stipe SVM   2012 9,77 
  2 Antonina Arijan ASZ   2012 10,62 
  3 Harašić Roko ASK 

 
2012 11,96 

    Andrijašević Ivan SVM   2012 n.n 
    

    
  

    
    

  
       60 m LIMAČI 2012.g.  VISOKI START                         14:55   
              
  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Grubišić Stipe SVM   2012 9,77 
  2 Dujić Bruno ASZ   2012 9,96 
  3 Čerina Roko ASK   2012 10,44 
  4 Antonina Arijan ASZ   2012 10,62 
  5 Kovačević Ivan HAJ   2012 10,63 
  6 Jurjević Rino ASZ   2012 10,72 
  7 Vučić Luka ASK   2012 11,02 
  8 Vukušić Marko HAJ   2012 11,08 
  9 Josipović Toma SVM   2012 11,11 
  



10 Stipić Mihael BEN   2012 11,12 
  11 Harašić Roko ASK   2012 11,96 
  12 Serdarević Roko ASZ   2012 13,38 
    Grmoja Ivano SVM   2012 n.n 
    Andrijašević Ivan SVM   2012 n.n 
    

    
  

    

    
  

       60 m LIMAČICE  2011.g.  VISOKI START                   15:05   
              
  Pl. 1. grupa Klub St.br. God. Rez w+0.3 

 1 Barišić Natali ASZ   2011 9,71 
  2 Jurjević Iva BEN   2011 10,58 
  3 Černigoj Chiara FORZD   2011 10,63 
  4 Talaja Ana ASK   2011 11,47 
  5 Kovačević Sonja SVM   2011 17,00 
  PL. 2. grupa Klub St.br God. Rez w-0.8 

 1 Tanta Ema  HAJ   2011 9,54 
  2 Sandalić Nora FORZD   2011 10,27 
  3 Marinović Erika  BIO   2011 10,35 
  4 Jeličić Laura ASK   2011 10,47 
  5 Vlatković Andrea SVM   2011 11,04 
  6 Bagavac Lucia BEN   2011 11,10 
  Pl. 3. grupa Klub St.br God. Rez w+0.5 

 1 Carev Marijeta HAJ   2011 9,42 
  2 Grubišić Lora SVM   2011 9,66 
  3 Gvardiol Franka ASZ   2011 9,97 
  4 Vuksan Ćusa Bruna BEN   2011 10,37 
  5 Pešić Patricija BIO   2011 10,47 
  6 Skočaj Mia ZAD   2011 10,77 
  Pl. 4. grupa Klub St.br God. Rez w+2.1 

 1 Pleša Stella ASZ   2011 9,53 
  2 Đorđević Đana ZAD   2011 9,89 
  3 Mijolović Nina FORZD   2011 10,59 
  4 Lukić Aneta  BIO   2011 10,83 
  5 Bašić Marčelina ASK   2011 10,94 
  6 Mikulčić Irena SVM   2011 11,20 
  PL. 5. grupa Klub St.br God. Rez w-0.4 

 1 Šimac Luce HAJ   2011 10,19 
  2 Viduka Nicole FORZD   2011 10,66 
  3 Ljoljić Lorena BEN   2011 11,19 
  4 Čolović Meri  DU   2011 10,43 
  5 Kurta Iva ASZ   2011 10,14 
  PL. 6. grupa Klub St.br God. Rez w+2.6 

 1 Zelić Iva FORZD   2011 9,73 
  2 Glavan Leona FORZD   2011 9,74 
  3 Babić Lola ASK   2011 10,37 
  4 Mikulčić Marina SVM   2011 10,87 
  5 Puharić Luna SVM   2011 11,44 
  

        
        
          

       



  
            60 m LIMAČICE  2011.g.  VISOKI START                   15:05   

              
  Pl. Prezimei ime Klub St.br. God. Rez 
  1 Carev Marijeta HAJ   2011 9,42 
  2 Pleša Stella ASZ   2011 9,53 
  3 Tanta Ema  HAJ   2011 9,54 
  4 Grubišić Lora SVM   2011 9,66 
  5 Barišić Natali ASZ   2011 9,71 
  6 Zelić Iva FORZD   2011 9,73 
  7 Glavan Leona FORZD   2011 9,74 
  8 Đorđević Đana ZAD   2011 9,89 
  9 Gvardiol Franka ASZ   2011 9,97 
  10 Kurta Iva ASZ   2011 10,14 
  11 Šimac Luce HAJ   2011 10,19 
  12 Sandalić Nora FORZD   2011 10,27 
  13 Marinović Erika  BIO   2011 10,35 
  14 Vuksan Ćusa Bruna BEN   2011 10,37 
  15 Babić Lola ASK   2011 10,37 
  16 Čolović Meri  DU   2011 10,43 
  17 Jeličić Laura ASK   2011 10,47 
  18 Pešić Patricija BIO   2011 10,47 
  19 Jurjević Iva BEN   2011 10,58 
  20 Mijolović Nina FORZD   2011 10,59 
  21 Černigoj Chiara FORZD   2011 10,63 
  22 Viduka Nicole FORZD   2011 10,66 
  23 Skočaj Mia ZAD   2011 10,77 
  24 Lukić Aneta  BIO   2011 10,83 
  25 Mikulčić Marina SVM   2011 10,87 
  26 Bašić Marčelina ASK   2011 10,94 
  27 Vlatković Andrea SVM   2011 11,04 
  28 Bagavac Lucia BEN   2011 11,10 
  29 Ljoljić Lorena BEN   2011 11,19 
  30 Mikulčić Irena SVM   2011 11,20 
  31 Puharić Luna SVM   2011 11,44 
  32 Talaja Ana ASK   2011 11,47 
  33 Kovačević Sonja SVM   2011 17,00 
  

        

                  VORTEX (M) ML.KADETI     130gr.                         15:10 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Perinović Božidar ASZ 5215 2008 46,17 
  2 Pavlinović Vjekoslav SVM 3287 2009 42,32 
  3 Sorić Mario FORZD 5611 2009 39,76 
  4 Orlović Nikola BIO 32766 2008 34,93 
  5 Berković Ante DU 3032 2009 31,44 
  6 Juranov Roko FORZD 5756 2009 27,37 
  7 Župčić Ivano ZAD 2385 2009 25,94 
  8 Jurjević Vito ASZ 5217 2009 25,91 
  9 Morožin Bartol BIO 32787 2009 24,18 
  10 Klanac Bartul Čapić ZAD 2403 2009 18,90 
  



  
        

  

 
Prezime i ime 1 2 3 4 

  

 
Perinović Božidar x 45,78 44,30 46,17 

  

 
Pavlinović Vjekoslav 41,28 42,32 39,28 37,55 

  

 
Sorić Mario x 38,76 34,80 32,20 

  

 
Orlović Nikola 29,33 25,94 29,92 34,93 

  

 
Berković Ante 31,44 28,41 x 30,78 

  

 
Juranov Roko 27,37 25,29 22,76 12,70 

  

 
Župčić Ivano 20,95 23,54 22,38 25,94 

  

 
Jurjević Vito x 23,34 25,57 25,91 

  

 
Morožin Bartol 22,70 24,18 21,55 20,97 

  

 
Klanac Bartul Čapić x 14,73 10,25 18,94 

  

        

             60 m LIMAČI 2011.g.  VISOKI START                          15:20 
             
   Pl. 1. GRUPA Klub St.br God. Rez w+0.7 

 1 Duspara Noa FORZD   2011 9,87 
  2 Zelić Petar SVM   2011 11,32 
  3 Barešić Petar  BIO   2011 11,52 
  4 Iljukić Anton SVM   2011 11,88 
  Pl. 2. GRUPA Klub St.br God. Rez w-0.3 

 1 Bureško Matija ZAD   2011 9,46 
  2 Aljinović Filip ASK   2011 9,57 
  3 Bekić Bepo ASK   2011 10,35 
  4 Žderić Ivan ZAd   2011 12,42 
    

         
            60 m LIMAČI 2011.g.  VISOKI START                          15:20 

             
   Pl. Prezime i i me Klub St.br God. Rez 

  1 Bureško Matija ZAD   2011 9,46 
  2 Aljinović Filip ASK   2011 9,57 
  3 Duspara Noa FORZD   2011 9,87 
  4 Bekić Bepo ASK   2011 10,35 
  5 Zelić Petar SVM   2011 11,32 
  6 Barešić Petar  BIO   2011 11,52 
  7 Iljukić Anton SVM   2011 11,88 
  8 Žderić Ivan ZAd   2011 12,42 
  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



                     60 m (Ž)  KADETKINJE                                         15:25 
   

        Pl 1. GRUPA Klub St.br God. Rez w+2.1 

 1 Jurešić Tamara ZAD 2427 2007 8,52 
  2 Modrić Klara ZAD 2426 2006 8,87 
  3 Nekić Mihaela ZAD   2007 9,99 
  4 Strgačić Brigita ZAD 2421 2007 10,05 
  5 Petričušić Ana SVM 3278 2007 10,50 
    Čović Đana SVM 3284 2006 n.n 
  Pl. 2. GRUPA Klub St.br God. Rez w-0.8 

 1 Bobić Kate FORZD 5620 2007 9,06 
  2 Topić Nada SVM 3276 2007 9,32 
  3 Car Mareta ZAD 2350 2006 9,54 
  4 Bajlo Masha ZAD 2376 2006 9,71 
    Šarić Perina SVM 3282 2006 n.n 
    Mendeš Kate SVM 3283 2006 n.n 
  Pl. 3. GRUPA Klub St.br God. Rez w-1.7 

 1 Lalić Anda SVM 3289 2006 8,75 
  2 Šestan Mara FORZD 5613 2007 9,31 
  3 Livaić Magdalena BEN 2832 2007 9,62 
  4 Kristić Melani BEN 2833 2007 9,72 
    Henjak Nika ASZ 5219 2007 n.n 
    Šarić Emili SVM 3285 2006 n.n 
  Pl. 4. GRUPA Klub St.br God. Rez w-1.9 

 1 Erceg Ema BEN 2831 2007 8,89 
  2 Pavlović Lana ASK 504 2007 9,44 
  3 Šimunović Tara DU 2980 2007 9,58 
  4 Ćosić Lora DU 3021 2007 9,69 
    Strgačić Brigita ASZ 5218 2007 n.n 
    Bazina Klara SVM 3279 2007 n.n 
  Pl. 5. GRUPA Klub St.br God. Rez w+0.0 

 1 Macan Ana DU 2998 2006 8,56 
  2 Mileta Ana SVM 3290 2006 8,64 
  3 Zubčić Ražov Sara FORZD 5625 2006 8,90 
  4 Lukšić Lada FORZD 5619 2007 8,96 
  5 Mamut Antea FORZD 5627 2006 9,35 
    Mage Sara DU 2982 2007 n.n 
  Red 6. GRUPA Klub St.br God. Rez w-1.0 

 1 Stijepić Sara BEN 2827 2007 8,19 
  2 Gašpar Nika BEN 2829 2007 8,23 
  3 Nižić Kate ZAD 2411 2007 8,26 
  4 Nimac Mihaela BEN 2826 2006 8,45 
  5 Matulić Mia ASK 475 2007 8,46 
  6 Šimunac Valentina BEN 2830 2007 8,85 
  

        
        
        
        
        
        
        
  

        
  



  
        

               60 m (Ž)  KADETKINJE                                         15:25 
   

        Pl Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Stijepić Sara BEN 2827 2007 8,19 
  2 Gašpar Nika BEN 2829 2007 8,23 
  3 Nižić Kate ZAD 2411 2007 8,26 
  4 Nimac Mihaela BEN 2826 2006 8,45 
  5 Matulić Mia ASK 475 2007 8,46 
  6 Jurešić Tamara ZAD 2427 2007 8,52 
  7 Macan Ana DU 2998 2006 8,56 
  8 Mileta Ana SVM 3290 2006 8,64 
  9 Lalić Anda SVM 3289 2006 8,75 
  10 Šimunac Valentina BEN 2830 2007 8,85 
  11 Modrić Klara ZAD 2426 2006 8,87 
  12 Erceg Ema BEN 2831 2007 8,89 
  13 Zubčić Ražov Sara FORZD 5625 2006 8,90 
  14 Lukšić Lada FORZD 5619 2007 8,96 
  15 Bobić Kate FORZD 5620 2007 9,06 
  16 Šestan Mara FORZD 5613 2007 9,31 
  17 Topić Nada SVM 3276 2007 9,32 
  18 Mamut Antea FORZD 5627 2006 9,35 
  19 Pavlović Lana ASK 504 2007 9,44 
  20 Car Mareta ZAD 2350 2006 9,54 
  21 Šimunović Tara DU 2980 2007 9,58 
  22 Livaić Magdalena BEN 2832 2007 9,62 
  23 Ćosić Lora DU 3021 2007 9,69 
  24 Bajlo Masha ZAD 2376 2006 9,71 
  25 Kristić Melani BEN 2833 2007 9,72 
  26 Nekić Mihaela ZAD   2007 9,99 
  27 Strgačić Brigita ZAD 2421 2007 10,05 
  28 Petričušić Ana SVM 3278 2007 10,50 
    Čović Đana SVM 3284 2006 n.n 
    Šarić Perina SVM 3282 2006 n.n 
    Mendeš Kate SVM 3283 2006 n.n 
    Henjak Nika ASZ 5219 2007 n.n 
    Šarić Emili SVM 3285 2006 n.n 
    Strgačić Brigita ASZ 5218 2007 n.n 
    Bazina Klara SVM 3279 2007 n.n 
    Mage Sara DU 2982 2007 n.n 
  

        

             SKOK U DALJ  ZONA LIMAČICE  2010.g.                15:30 
             
   Pl. PREZIME I IME Klub St.br God. Rez 

  1 Grgić Gabrijela SVM   2010 4,20 
  2 Gospić Marija ZAD   2010 4,16 
  3 Zilić Karla ZAD   2010 4,16 
  4 Hrnčić Macura Nikolina ASK   2010 3,95 
  5 Petešić Frka Ivona ASZ   2010 3,95 
  6 Ivon Lucija ASZ   2010 3,87 
  7 Jurjević Ana BEN   2010 3,82 
  



8 Jajac Franka ASK   2010 3,80 
  9 Glavan Lina FORZD   2010 3,75 
  10 Jurjević Fani BEN   2010 3,75 
  11 Stipčević Dora ZAD   2010 3,67 
  12 Zdrilić Marta  ASZ   2010 3,52 
  13 Vučićević Ivana HAJ   2010 3,48 
  14 Reljić Dorotea FORZD   2010 3,36 
  15 Lonić Vanesa FORZD   2010 3,29 
  16 Lulić Veronika SVM   2010 3,28 
  17 Preložnik Pavla FORZD   2010 3,27 
  18 Dražević Nika FORZD   2010 3,06 
  19 Pešut Domina FORZD   2010 2,99 
  20 Petani Leona  ASZ   2010 2,94 
  21 Kurtin Lucija ASZ   2010 2,45 
    Perišić Monika  BIO   2010 n.n 
    Brkan Marta SVM   2010 n.n 
    Jurešić Dorian ASZ   2010 n.n 
  

                     60 m (M)  KADETI                                                15:40 
   

        Pl. 1. GRUPA Klub St.br God. Rez w+0.0 

 1 Baletić Toni DU 2972 2006 8,10 
  2 Puljizević Lovro DU 3026 2006 8,31 
  3 Lovrenčić Ivan SVM 3277 2007 9,27 
    Beus Nino SVM 3280 2007 n.n 
    Budiša Roko ASK 507 2007 n.n 
    Tomić Ante ZAD 2430 2006 n.n 
  Pl. 2. GRUPA Klub St.br God. Rez w-1.0 

 1 Pleić David ASK 502 2007 7,75 
  2 Jelavić Duje ASK 506 2007 7,82 
  3 Čondić Duje SVM 3285 2006 7,94 
  4 Sunara Daniel ASK 501 2006 7,98 
  5 Novaković Alvaro ZAD 2349 2006 8,09 
    Batistić Toma ASK 510 2007 n.n 
  

        

            100 m LIMAČICE  2010.g.   VISOKI START                15:50 
             

   Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez w-0.5 

 1 Zilić Karla ZAD   2010 14,75 
  2 Gospić Marija ZAD   2010 14,95 
  3 Stipčević Dora ZAD   2010 15,65 
  4 Knezović Ana ASK   2010 16,22 
  5 Slade Andrea   DU   2010 16,30 
  6 Dević Tea BEN   2010 16,77 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez w+0.6 

 1 Jajac Franka ASK   2010 15,01 
  2 Mozara Sara ASK   2010 15,09 
  3 Zdrilić Marta  ASZ   2010 15,92 
  4 Kiara Martinčić FORZD   2010 15,94 
  5 Huljev Dora HAJ   2010 15,98 
  6 Tomšić Vidak Mare DU   2010 16,74 
  



Pl. 3. grupa Klub St.br God. Rez w+0.5 

 1 Vlaisavljević Sunčica ASK   2010 15,02 
  2 Jurjević Ana BEN   2010 15,46 
  3 Marušić Domina HAJ   2010 16,36 
  4 Šipić Ana ASK   2010 16,82 
  5 Ledenko Vita BEN   2010 17,53 
  6 Kurtin Lucija ASZ   2010 17,84 
  Pl. 4. grupa Klub St.br God. Rez w-2.5 

 1 Grgić Gabrijela SVM   2010 14,53 
  2 Zlošilo Ivana  DU   2010 14,87 
  3 Dadić Gabrijela HAJ   2010 15,97 
  4 Lulić Veronika SVM   2010 16,92 
  5 Vrdoljak Mihaela ASK   2010 17,51 
  6 Petani Leona  ASZ   2010 18,40 
  Pl. 5. grupa Klub St.br God. Rez w-0.5 

 1 Jurjević Fani BEN   2010 15,17 
  2 Ivon Lucija ASZ   2010 15,35 
  3 Žilavec Eli FORZD   2010 15,58 
  4 Matošević Antonia ZAD   2010 16,07 
  5 Čirjak Barbara BEN   2010 16,41 
  6 Beader Helena HAJ   2010 18,41 
  Pl. 6. grupa Klub St.br God. Rez w+0.3 

 1 Lulić Mirna  DU   2010 15,19 
  2 Gruica Lucija ASK   2010 15,21 
  3 Šoša Petra FORZD   2010 15,51 
  4 Trajkov Paola FORZD   2010 15,61 
  5 Blajić Lucija HAJ   2010 16,50 
  6 Tomšić Vidak Kate DU   2010 17,41 
  Pl. 7. grupa Klub St.br God. Rez w-0.5 

 1 Petešić Frka Ivona ASZ   2010 15,04 
  2 Vrkić Lana ZAD   2010 16,86 
    

         
           100 m LIMAČICE  2010.g.   VISOKI START                15:50 

             
   Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Grgić Gabrijela SVM   2010 14,53 
  2 Zilić Karla ZAD   2010 14,75 
  3 Zlošilo Ivana  DU   2010 14,87 
  4 Gospić Marija ZAD   2010 14,95 
  5 Jajac Franka ASK   2010 15,01 
  6 Vlaisavljević Sunčica ASK   2010 15,02 
  7 Petešić Frka Ivona ASZ   2010 15,04 
  8 Mozara Sara ASK   2010 15,09 
  9 Jurjević Fani BEN   2010 15,17 
  10 Lulić Mirna  DU   2010 15,19 
  11 Gruica Lucija ASK   2010 15,21 
  12 Ivon Lucija ASZ   2010 15,35 
  13 Jurjević Ana BEN   2010 15,46 
  14 Šoša Petra FORZD   2010 15,51 
  15 Žilavec Eli FORZD   2010 15,58 
  16 Trajkov Paola FORZD   2010 15,61 
  



17 Stipčević Dora ZAD   2010 15,65 
  18 Zdrilić Marta  ASZ   2010 15,92 
  19 Kiara Martinčić FORZD   2010 15,94 
  20 Dadić Gabrijela HAJ   2010 15,97 
  21 Huljev Dora HAJ   2010 15,98 
  22 Matošević Antonia ZAD   2010 16,07 
  23 Knezović Ana ASK   2010 16,22 
  24 Slade Andrea   DU   2010 16,30 
  25 Marušić Domina HAJ   2010 16,36 
  26 Čirjak Barbara BEN   2010 16,41 
  27 Blajić Lucija HAJ   2010 16,50 
  28 Tomšić Vidak Mare DU   2010 16,74 
  29 Dević Tea BEN   2010 16,77 
  30 Šipić Ana ASK   2010 16,82 
  31 Vrkić Lana ZAD   2010 16,86 
  32 Lulić Veronika SVM   2010 16,92 
  33 Tomšić Vidak Kate DU   2010 17,41 
  34 Vrdoljak Mihaela ASK   2010 17,51 
  35 Ledenko Vita BEN   2010 17,53 
  36 Kurtin Lucija ASZ   2010 17,84 
  37 Petani Leona  ASZ   2010 18,40 
  38 Beader Helena HAJ   2010 18,41 
  

        

                  VORTEX (ž) LIMAČICE  2011.g.     130gr.             15:50 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Čolović Meri DU   2011 31,12 
  2 Vučićević Tina HAJ   2011 31,06 
  3 Barišić Natali ASZ   2011 29,64 
  4 Jurjević Iva BEN   2011 21,67 
  5 Grubišić Lora SVM   2011 20,47 
  6 Tanta Ema  HAJ   2011 20,25 
  7 Pešić Patricija BIO   2011 20,04 
  8 Skočaj Mia ZAD   2011 18,46 
  9 Babić Lola ASK   2011 18,19 
  10 Šimac Luce HAJ   2011 14,29 
  11 Lukić Aneta  BIO   2011 13,25 
  12 Kurta Iva ASZ   2011 13,13 
  13 Marinović Erika  BIO   2011 8,31 
  

    
  

   

                  DALJ (M) KADETI                                                     16:00 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Pleić David ASK 502 2007 5,79 
  2 Sunara Daniel ASK 501 2006 5,63 
  3 Lovrenčić Ivan SVM 3277 2007 3,91 
    Batistić Toma ASK 510 2007 n.n 
  

        

        

        



 
Prezime i ime 1 2 3 4 5 6 

 
Pleić David 

4.75  
w+1.9 

5.63  
w-0.6 

5.61 
w+0.6 

5.79  
w+1.2 x x 

 
Sunara Daniel 

4.77 
 w+0.4 

4.91  
w-0.6 

5.63 
w+1.8 

5.48  
w+0.7 

5.34  
w-0.5 

5.62  
w-1.8 

 
Lovrenčić Ivan 

3.91  
w+2.1 x 

3.22 
w+1.6 

3.81  
w+0.3 

3.60  
w-1.8 

3.80  
w+0.6 

        

             100 m LIMAČI 2010.g.  VISOKI START                      16:10 
             
   Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez w-1.4 

 1 Ljubičić Dominik  ASK   2010 14,41 
  2 Škaljić Malik  DU   2010 15,76 
  3 Stošić Šimun FORZD   2010 16,59 
  

4 Gruica Lovre ASK   2010 16,64 w+0.4 

 Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Jurešić Dorian ASZ   2010 14,56 
  2 Rudan David  SVM   2010. 15,93 
  3 Mudri Bakić Karlo ASK   2010 16,23 
  4 Košta Andrija ASK   2010 16,45 
  5 Luka Emanuel Ćoza FORZD   2010 16,64 
    

         

            100 m LIMAČI 2010.g.  VISOKI START                      16:10 
             
   Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Ljubičić Dominik  ASK   2010 14,41 
  2 Jurešić Dorian ASZ   2010 14,56 
  3 Škaljić Malik  DU   2010 15,76 
  4 Rudan David  SVM   2010. 15,93 
  5 Mudri Bakić Karlo ASK   2010 16,23 
  6 Košta Andrija ASK   2010 16,45 
  7 Stošić Šimun FORZD   2010 16,59 
  8 Gruica Lovre ASK   2010 16,64 
  9 Luka Emanuel Ćoza FORZD   2010 16,64 
  

        

                        100 m ML.KADETKINJE                                        16:15 
             
   Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez w+0.0 

 1 Stefanovski Iva ASK 520 2008 14,04 
  2 Atijas Lara DU 3024 2009 14,98 
  3 Bušljeta Lara FORZD 5617 2009 15,55 
  4 Kovačević Laura HAJ 2630 2009 15,91 
  5 Mirić Gabriela ASK 498 2009 17,09 
  6 Zeljko Karla ASK   2009 17,70 
  Pl. 2.  grupa Klub St.br God. Rez w+1.1 

 1 Vuksan Ćusa Korina BEN 2835 2008 13,90 
  2 Grubišić Lara SVM 3274 2009 14,82 
  3 Jovanović Nikolina ASK 518 2009 15,88 
  4 Beroš Palo Lejla SVM 3270 2008 16,21 
  5 Zelić Luca ZAD 2369 2009 16,65 
  6 Zubčić Nikolina ASK   2009 17,62 
  



Pl. 3. grupa Klub St.br God. Rez w+1.7 

 1 Kovač Daria FORZD 5759 2009 14,89 
  2 Mudnić Pulje Paulina SVM 3271 2008 15,20 
  3 Zrilić Tonina BEN 2842 2009 15,42 
  4 Dželalija Iva HAJ 2629 2009 15,52 
  5 Franić Marija SVM 3273 2008 16,37 
  6 Lalić Zara SVM 3285 2009 n.n 
  Pl. 4. grupa Klub St.br God. Rez w-0.2 

 1 Barišić Tonka BEN 2834 2008 15,41 
  2 Sučić Nora ASK 524 2009 15,63 
  3 Vukušić Laura HAJ 2628 2009 15,68 
  4 Lenkić Cvita FORZD 5757 2008 16,31 
  5 Migić Katia BEN 2841 2009 16,43 
    Prekpalaj Ella ASZ 5216 2009 n.n 
  Pl. 5. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Miočić Lana ZAD 2337 2009 14,87 
  2 Župan Rafaela ASZ 5221 2009 15,75 
  3 Krstić Mirta HAJ 2631 2009 15,76 
  4 Sopta Gabrijela ASK 532 2009 16,49 
  5 Žepina Zara BIO 33024 2009 18,62 
    Mihaljević Nora SVM 3284 2009 n.n 
  Pl. 6. grupa Klub St.br God. Rez w+1.4 

 1 Stanić Lorena ASK   2009 14,20 
  2 Bačić Maja BEN 2836 2008 15,08 
  3 Rogić Lorena FORZD 5758 2009 16,00 
  4 Ćalušić Marta ASK 514 2008 16,11 
    Mihaljević Eva SVM 3282 2009 n.n 
  Pl. 7. grupa Klub St.br God. Rez w+2.3 

 1 Čulić Lucija ASK   2009 13,88 
  2 Krpeta Dora ZAD 2359 2008 14,07 
  3 Nižić Ema ZAD 2347 2008 14,30 
  4 Raffanelli Nora SVM 3275 2008 14,35 
  5 Miladin Lana DU 2969 2008 15,40 
    Barančić Laura ASZ 5220 2008 n.n 
  Pl. 8. grupa Klub St.br God. Rez. w-0.7 

 1 Dubravčić Lucija ASZ   2009 16,62 
  2 Bolanča Katina ASZ   2009 17,18 
    

 
        

    

 
        

                  100 m ML.KADETKINJE                                        16:15 
             
   Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Čulić Lucija ASK   2009 13,88 
  2 Vuksan Ćusa Korina BEN 2835 2008 13,90 
  3 Stefanovski Iva ASK 520 2008 14,04 
  4 Krpeta Dora ZAD 2359 2008 14,07 
  5 Stanić Lorena ASK   2009 14,20 
  6 Nižić Ema ZAD 2347 2008 14,30 
  7 Raffanelli Nora SVM 3275 2008 14,35 
  8 Grubišić Lara SVM 3274 2009 14,82 
  9 Miočić Lana ZAD 2337 2009 14,87 
  10 Kovač Daria FORZD 5759 2009 14,89 
  



11 Atijas Lara DU 3024 2009 14,98 
  12 Bačić Maja BEN 2836 2008 15,08 
  13 Mudnić Pulje Paulina SVM 3271 2008 15,20 
  14 Miladin Lana DU 2969 2008 15,40 
  15 Barišić Tonka BEN 2834 2008 15,41 
  16 Zrilić Tonina BEN 2842 2009 15,42 
  17 Dželalija Iva HAJ 2629 2009 15,52 
  18 Bušljeta Lara FORZD 5617 2009 15,55 
  19 Sučić Nora ASK 524 2009 15,63 
  20 Vukušić Laura HAJ 2628 2009 15,68 
  21 Župan Rafaela ASZ 5221 2009 15,75 
  22 Krstić Mirta HAJ 2631 2009 15,76 
  23 Jovanović Nikolina ASK 518 2009 15,88 
  24 Kovačević Laura HAJ 2630 2009 15,91 
  25 Rogić Lorena FORZD 5758 2009 16,00 
  26 Ćalušić Marta ASK 514 2008 16,11 
  27 Beroš Palo Lejla SVM 3270 2008 16,21 
  28 Lenkić Cvita FORZD 5757 2008 16,31 
  29 Franić Marija SVM 3273 2008 16,37 
  30 Migić Katia BEN 2841 2009 16,43 
  31 Sopta Gabrijela ASK 532 2009 16,49 
  32 Dubravčić Lucija ASZ   2009 16,62 
  33 Zelić Luca ZAD 2369 2009 16,65 
  34 Mirić Gabriela ASK 498 2009 17,09 
  35 Bolanča Katina ASZ   2009 17,18 
  36 Zubčić Nikolina ASK   2009 17,62 
  37 Zeljko Karla ASK   2009 17,70 
  38 Žepina Zara BIO 33024 2009 18,62 
  39 Lalić Zara SVM 3285 2009 n.n 
    Prekpalaj Ella ASZ 5216 2009 n.n 
    Mihaljević Nora SVM 3284 2009 n.n 
    Mihaljević Eva SVM 3282 2009 n.n 
    Barančić Laura ASZ 5220 2008 n.n 
  

        

                  VORTEX (M) LIMAČI  2011.g.     130gr.                 16:15 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Jureško Matija ZAD   2011 37,32 
  2 Zelić Petar SVM   2011 27,78 
  3 Kovačević Ivan HAJ   2011 20,06 
  4 Žderić Ivan SVM   2011 18,71 
  5 Marošić Jere HAj   2011 18,38 
  6 Iljukić Anton SVM   2011 12,88 
  7 Vukušić Marko HAJ   2011 11,88 
  8 Juran Matija SVM   2011 11,72 
  9 Barešić Petar  BIO   2011 9,58 
  

        

        

        

        

        



                  VORTEX (ž) LIMAČICE  2010.g.     130gr.              16:25 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Lulić Mirna  DU   2010 28,17 
  2 Slade Andrea   DU   2010 27,98 
  3 Jurinović Lana FORZD   2010 26,27 
  4 Lujić Vlatka HAJ   2010 25,80 
  5 Vučićević Ivana HAJ   2010 25,25 
  6 Krpina Bruna ZAD   2010 24,32 
  7 Tomšić Vidak Mare DU   2010 20,93 
  8 Zlošilo Ivana  DU   2010 20,15 
  9 Tomšić Vidak Kate DU   2010 18,45 
  10 Beader Helena HAJ   2010 14,53 
  

        

                       100 m ML.KADETI                                                 16:35 
             
   Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez w-1.3 

 1 Perinović Božidar ASZ 5215 2008 13,88 
  2 Uskok Roko Mate BEN 2824 2009 14,90 
  3 Šimac Bepo HAJ 2627 2009 16,25 
  4 Morožin Bartol BIO 32787 2009 17,06 
  5 Tomić Lovre ASK 415 2009 19,18 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez w+0.3 

 1 Savić Bartul ASK 519 2008 13,93 
  2 Dobrić David FORZD 5612 2008 15,04 
  3 Berković Ante DU 3032 2009 15,58 
  4 Uskok Luka Toni BEN 2823 2009 32,82 
  5 Popović Marko ASK 476 2009 n.n 
    

 
        

    

 
        

                 100 m ML.KADETI                                                 16:35 
             
   Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Perinović Božidar ASZ 5215 2008 13,88 
  2 Savić Bartul ASK 519 2008 13,93 
  3 Uskok Roko Mate BEN 2824 2009 14,90 
  4 Dobrić David FORZD 5612 2008 15,04 
  5 Berković Ante DU 3032 2009 15,58 
  6 Šimac Bepo HAJ 2627 2009 16,25 
  7 Morožin Bartol BIO 32787 2009 17,06 
  8 Tomić Lovre ASK 415 2009 19,18 
  9 Uskok Luka Toni BEN 2823 2009 32,82 
  10 Popović Marko ASK 476 2009 n.n 
  

        

        

        

        

        

        

        



                  DALJ (Ž) KADETKINJE                                            16:35   
  

     
  

  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Nižić Kate ZAD 2411 2007 5,62 
  2 Lalić Anda SVM 3289 2006 5,09 
  3 Males Marinela ASK 521 2006 5,06 
  4 Šarić Maruška ASK 494 2007 4,96 
  5 Nikpalj Enea ZAD 2351 2006 4,92 
  6 Ramov Tina FORZD 5628 2007 4,77 
  7 Lukšić Lada FORZD 5619 2007 4,69 
  8 Mileta Ana SVM 3290 2006 4,65 
  9 Zubčić Ražov Sara FORZD 5625 2006 4,31 
  10 Mamut Antea FORZD 5627 2006 4,00 
  11 Bazina Klara SVM 3279 2007 3,87 
  12 Bobić Kate FORZD 5620 2007 3,85 
    Pavlović Lana ASK 504 2007 n.m 
    Šarić Perina SVM 3282 2006 n.n 
    Čović Đana SVM 3284 2006 n.n 
    Grbić Iva ZAD 2352 2007 n.n 
    Šarić Emili SVM 3285 2006 n.n 
    Mendeš Kate SVM 3283 2006 n.n 
    

 
        

    

 
        

    Prezime i ime 1 2 3 4 5 6 

  Nižić Kate 
5.21 

 w+0.5 
5.22 

w+1.6 
5.30 

w+1.2 
5.25  

w+0.1 

4.97 
w+0.6 

5.62  
w-0.5 

  Lalić Anda x 
5.07 w-

2.5 
5.09 

w+1.1 
4.97  

w+0.2 

4.75 
w+1.1 x 

  Males Marinela 
4.93  

w+0.8 
4.89 

w+0.9 
5.06 -

0.2 x 

5.01 
w+2.9 

5.01  
w+1.1 

  Šarić Maruška 
4.64  

w+1.1 
4.68 

w+0.3 
4.96 

w+2.5 x x 
4.64  

w+1.3 

  Nikpalj Enea 
4.84  

w+0.3 
4.92 

w+1.0 
4.72 -

0.1 x 
4.76  
w-1.2 r 

  Ramov Tina 
4.35  

w+1.6 
4.77 

w+1.4 
4.49 

w+2.1 
4.48  

w+0.1 

4.68 
w+1.1 

4.57  
w+0.4 

  Lukšić Lada 
4.49  

w+0.7 
4.69 

w+2.1 
4.67  

w+1.8 
4.48  

w+0.1 x 
4.50  
w-1.2 

  Mileta Ana x 
4.53 

w+0.5 x 
4.65  

w+0.7 x 
4.07  

w+1.2 

  Zubčić Ražov Sara 
4.31  
w-0.9 

4.19 
w+2.7 x       

  Mamut Antea x x 
4.00 

w+0.1       

  Bazina Klara 
2.57  

w+0.4 
3.48 

w+1.2 
3.87 

w+1.9       

  Bobić Kate x x 
3.85 

w+1.9       

        

                     100 m (Ž)  SENIORKE                                              16:45 
   

        Pl. 1. GRUPA Klub St.br God. Rez w+0.4 

 1 Rušev Marcela FORZD 5622 2004 12,92 
  2 Bobanović Ana BEN 2825 2005 13,50 
  3 Džaja Antonia ASZ 5229 2005 13,70 
  4 Kulaš Doris BEN 2820 2003 14,06 
  Pl. 2. GRUPA Klub St.br God. Rez w+0.2 

 1 Pelivan Ivana ASK 447 2003 13,29 
  2 Grbavac Mia SVM 3292 2004 13,53 
  3 Pintarić Ema FORZD 5614 2005 14,57 
  4 Jočić Lana DU 2973 2005 15,29 
  



Pl. 3. GRUPA Klub St.br God. Rez w+0.9 

 1 Jelić Daniela SVA 3617 2005 12,28 
  2 Čerina Matea BEN 2821 2004 12,38 
  3 Blažević Francesca ASK 393 2004 13,07 
  4 Ramić Anja ASK 503 2003 13,11 
  5 Vuković Nora SVM 3291 2005 13,33 
  

  
        

  
  

        
               100 m (Ž)  SENIORKE                                              16:45 

   
        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Jelić Daniela SVA 3617 2005 12,28 
  2 Čerina Matea BEN 2821 2004 12,38 
  3 Rušev Marcela FORZD 5622 2004 12,92 
  4 Blažević Francesca ASK 393 2004 13,07 
  5 Ramić Anja ASK 503 2003 13,11 
  6 Pelivan Ivana ASK 447 2003 13,29 
  7 Vuković Nora SVM 3291 2005 13,33 
  8 Bobanović Ana BEN 2825 2005 13,50 
  9 Grbavac Mia SVM 3292 2004 13,53 
  10 Džaja Antonia ASZ 5229 2005 13,70 
  11 Kulaš Doris BEN 2820 2003 14,06 
  12 Pintarić Ema FORZD 5614 2005 14,57 
  13 Jočić Lana DU 2973 2005 15,29 
  

        

                     100 m (M)  SENIORI                                               16:55 
   

        Pl. 1. GRUPA Klub St.br God. Rez w+0.2 

 1 Nižić Luka Krševan ASZ 5232 2003 12,13 
  2 Javidi Reza ASZ 5225 2000 12,43 
  3 Mihaljević Borna SVA 3625 2005 12,76 
  4 Tešanović Lukša DU 2984 2005 12,94 
    Lajtman Marko MZ 972 1979 n.n 
    Alamat Maroje DU 3034 2005 n.n 
  Pl. 2. GRUPA Klub St.br God. Rez w+0.9 

 1 Maroš Nikola ASK 500 1988 11,24 
  2 Nakićen Branimir ASZ 5226 2004 11,61 
  3 Brodar Domagoj ZAD 2435 2005 11,67 
  4 Butirić Baldo DU 3022 2004 11,89 
  5 Tuka Josip SVA 3624 1997 11,96 
  6 Peričić Đani ZAD 2412 2005 12,09 
  

  
        

  
  

        
               100 m (M)  SENIORI                                               16:55 

   
        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Maroš Nikola ASK 500 1988 11,24 
  2 Nakićen Branimir ASZ 5226 2004 11,61 
  3 Brodar Domagoj ZAD 2435 2005 11,67 
  4 Butirić Baldo DU 3022 2004 11,89 
  5 Tuka Josip SVA 3624 1997 11,96 
  



6 Peričić Đani ZAD 2412 2005 12,09 
  7 Nižić Luka Krševan ASZ 5232 2003 12,13 
  8 Javidi Reza ASZ 5225 2000 12,43 
  9 Mihaljević Borna SVA 3625 2005 12,76 
  10 Tešanović Lukša DU 2984 2005 12,94 
    Lajtman Marko MZ 972 1979 n.n 
    Alamat Maroje DU 3034 2005 n.n 
  

        

                  VORTEX (M) LIMAČI  2010.g.     130gr.                  16:55 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Gruica Lovre ASK   2010 28,85 
  2 Škaljić Malik  DU   2010 27,12 
  3 Čulić Dominik ASK   2010 18,80 
    Režić Branimir ASK   2010 n.n 
    Mudri Bakić Karlo ASK   2010 n.n 
    Mihaljević Ivan SVM   2010 n.n 
  

        

                     200 m (Ž) ML.KADETKINJE                                    17:05 
   

        Pl 1. grupa Klub St.br God. Rez w-0.5 

 1 Vuksan Ćusa Korina BEN 2835 2008 29,26 
  2 Kakarigji Mara DU 3033 2008 31,72 
  3 Krstić Mirta HAJ 2631 2009 32,43 
  4 Šulenta Maria SVM 3283 2009 33,35 
    Stanić Lorena ASK 513 2009 n.n 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez w+1.0 

 1 Tabak Marija ASZ   2009 31,64 
  2 Kovačević Viktorija ASZ 5222 2008 33,59 
  3 Zrilić Tonina BEN 2842 2009 34,74 
  4 Brčić Petra ZAD 2381 2009 34,94 
    Stefanovski Iva ASK 515 2008 n.n 
  Pl. 3. grupa Klub St.br God. Rez w-1.5 

 1 Filipović Emilia ASK 486 2008 29,52 
  2 Kovač Daria FORZD 5759 2009 31,87 
  3 Kovačević Laura HAJ 2630 2009 33,02 
    Čulić Lucija ASK 512 2009 n.n 
    Gojak Lara SVM 3288 2009 n.n 
  Pl. 4. grupa Klub St.br God. Rez w+0.5 

 1 Marinović Marta BEN 2838 2008 26,60 
  2 Mandić Luna ZAD 2358 2008 27,14 
  3 Kožul Lana HAJ 2714 2008 28,73 
  4 Merdžan Lara DU 3023 2009 29,81 
  5 Lalić Ema SVM 3267 2009 30,82 
  

        
        
        
        
        
        
  

        
  



  
        

               200 m (Ž) ML.KADETKINJE                                    17:05 
   

        Pl Prezime i me Klub St.br God. Rez 
  1 Marinović Marta BEN 2838 2008 26,60 
  2 Mandić Luna ZAD 2358 2008 27,14 
  3 Kožul Lana HAJ 2714 2008 28,73 
  4 Vuksan Ćusa Korina BEN 2835 2008 29,26 
  5 Filipović Emilia ASK 486 2008 29,52 
  6 Merdžan Lara DU 3023 2009 29,81 
  7 Lalić Ema SVM 3267 2009 30,82 
  8 Tabak Marija ASZ   2009 31,64 
  9 Kakarigji Mara DU 3033 2008 31,72 
  10 Kovač Daria FORZD 5759 2009 31,87 
  11 Krstić Mirta HAJ 2631 2009 32,43 
  12 Kovačević Laura HAJ 2630 2009 33,02 
  13 Šulenta Maria SVM 3283 2009 33,35 
  14 Kovačević Viktorija ASZ 5222 2008 33,59 
  15 Zrilić Tonina BEN 2842 2009 34,74 
  16 Brčić Petra ZAD 2381 2009 34,94 
    Stanić Lorena ASK 513 2009 n.n 
    Stefanovski Iva ASK 515 2008 n.n 
    Čulić Lucija ASK 512 2009 n.n 
    Gojak Lara SVM 3288 2009 n.n 
  

        

                     200 m (M)  ML.KADETI                                           17:20 
   

        Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez w+1.0 

 1 Antolović Erik DU 2970 2008 27,87 
  2 Bobanović Stipan BEN 2822 2008 29,29 
  3 Puharić Noah SVM 3268 2008 30,84 
  4 Radić Ivan HAJ 2626 2009 33,44 
  5 Šimac Bepo HAJ 2627 2009 34,07 
  

 

          
  

 

          
       SKOK U DALJ ZONA LIMAČI  2010.g.                      17:20   
              
  Pl. PREZIME I IME Klub St.br God. Rez 
  1 Ljubičić Dominik ASK   2010 4,47 
  2 Jurešić Dorian ASZ   2010 4,30 
  3 Rudan David  SVM   2010 3,90 
  4 Mudri Bakić Karlo ASK   2010 3,52 
  

        
                  KOPLJE (Ž) ML.JUNIORKE      500gr.                     17:20 

   
        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Radoš Anabela FORZD 5621 2006 23,97 
    

 
        

    Prezime i ime 1 2 3 4 5 6 

  Radoš Anabela 23,45 22,73 23,97 x 20,70 x 



             200 m (Ž) SENIORKE                                               17:25 
   

        Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez w-0.6 

 1 Pintarić Ema FORZD 5614 2005 30,29 
  2 Jočić Lana DU 2973 2005 31,87 
  3 Bobanović Ana BEN 2825 2005 33,32 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez w+0.0 

 1 Čerina Matea BEN 2821 2004 25,38 
  2 Pervan Anđela HAJ 2710 2005 26,84 
  3 Habjan Josipa DU 2966 2003 28,81 
    Tomić Nika ASK   2005 n.n 
  

  
        

  
  

        
               200 m (Ž) SENIORKE                                               17:25 

   
        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Čerina Matea BEN 2821 2004 25,38 
  2 Pervan Anđela HAJ 2710 2005 26,84 
  3 Habjan Josipa DU 2966 2003 28,81 
  4 Pintarić Ema FORZD 5614 2005 30,29 
  5 Jočić Lana DU 2973 2005 31,87 
  6 Bobanović Ana BEN 2825 2005 33,32 
    Tomić Nika ASK   2005 n.n 
  

        

                     200 m (M)  SENIORI                                                17:35 
   

        Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez w-0.3 

 1 Peričić Đani ZAD 2412 2005 24,27 
  2 Tešanović Lukša DU 2984 2005 25,56 
  3 Šandrić Antonio ZAD 2429 2005 25,82 
  4 Urošević Ivan Ruben DU 2989 2005 25,83 
    Alamat Maroje DU 3034 2005 n.n 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez w+0.6 

 1 Maroš Nikola ASK 500 1988 22,22 
  2 Nakićen Branimir ASZ 5226 2004 23,81 
  3 Butirić Baldo DU 3022 2004 24,06 
  4 Perkić Andro DU 2983 2004 24,11 
    Graf Domenik ASZ 5231 2004 n.n 
  

  
        

  
  

        
               200 m (M)  SENIORI                                                17:35 

   
        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Maroš Nikola ASK 500 1988 22,22 
  2 Nakićen Branimir ASZ 5226 2004 23,81 
  3 Butirić Baldo DU 3022 2004 24,06 
  4 Perkić Andro DU 2983 2004 24,11 
  5 Peričić Đani ZAD 2412 2005 24,27 
  6 Tešanović Lukša DU 2984 2005 25,56 
  7 Šandrić Antonio ZAD 2429 2005 25,82 
  8 Urošević Ivan Ruben DU 2989 2005 25,83 
  



  Alamat Maroje DU 3034 2005 n.n 
    Graf Domenik ASZ 5231 2004 n.n 
  

        

                  KOPLJE (Ž) JUNIORKE      600gr.                          17:35 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Dundović Gabriela FORZD 5621 2004 27,70 
    

 
        

    Prezime i ime 1 2 3 4 5 6 

  Dundović Gabriela 25,18 25,63 25,35 25,57 27,70 26,42 

  

        
  

  

    
              DALJ (Ž) ML.KADETKINJE  ZONA                          17:35   

  
     

  
  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Marinović Marta BEN 2838 2008 5,04 
  2 Mandić Luna ZAD 2358 2008 4,97 
  3 Stefanovski Iva ASK 515 2008 4,83 
  4 Stanić Lorena ASK 513 2009 4,68 
  5 Raffanelli Nora SVM 3275 2008 4,65 
  6 Čulić Lucija ASK 512 2009 4,55 
  7 Zubčić Mirta ZAD 2378 2008 4,48 
  8 Bušljeta Lara FORZD 5617 2009 4,34 
  9 Lalić Ema SVM 3267 2009 4,25 
  10 Grubišić Lara SVM 3274 2009 4,20 
  11 Župan Rafaela ASZ 5221 2009 3,86 
  12 Karamović Emma FORZD 5614 2008 3,77 
  13 Franić Marija SVM 3273 2008 3,76 
  14 Birkić Gita BIO 33022 2009 3,66 
  15 Rogić Lorena FORZD 5758 2009 3,65 
  16 Rudež Marija FORZD 5623 2009 3,60 
  17 Havlović Tena FORZD 5609 2008 3,52 
  18 Pedić Adela FORZD 5755 2009 3,49 
  19 Bolanča Katina ASZ 3272 2009 3,40 
  20 Beroš Palo Lejla SVM 3270 2008 3,40 
  21 Kakarigji Mara DU 3033 2008 3,32 
  22 Kosor Marijeta SVM 3286 2009 3,09 
  23 Žepina Zara BIO 33024 2009 3,08 
    Kurtin Lucija ASZ   2009 n.n 
    Barančić Laura ASZ 5220 2008 n.n 
  

        
 

          
               600 m (Ž) JUNIORKE                                            17:45   
  

     
  

  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Cecić Josipa ASK   2003 1:35.44 
  2 Krolo Tea ASK   2004 1:36.99 
  3 Knezović Marija ASK   2007 1:50.87 
  

        

        

        



                  KOPLJE (M) JUNIORI     800gr.                              17:50 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Galić Krešimir ASK 378 2003 56,38 
  2 Ugrina Branimir ASK 477 2004 54,10 
  

  

        
  

 
Prezime i ime 1 2 3 4 5 6 

 
Galić Krešimir 52,50 54,28 55,35 56,38 x 53,51 

 
Ugrina Branimir 54,00 x 54,10 x x x 

  

        
  

                     300 m (Ž) KADETKINJE                                         17:50 
   

        Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Šimunac Valentina BEN 2830 2007 46,95 
  2 Erceg Ema BEN 2831 2007 49,82 
  3 Birkić Gita BIO 33022 2009 53,50 

    Tomaš Sara SVM 3288 2007 n.n 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Gašpar Nika BEN 2829 2007 42,65 
  2 Stijepić Sara BEN 2827 2007 44,44 
  3 Nimac Mihaela BEN 2826 2006 45,20 
  4 Krai-Ittikul Chanipa BIO 32785 2009 57,33 
  Pl. 3. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Golem Marta ZAD 2374 2007 49,41 
  2 Šimunović Tara DU 2980 2007 49,84 
  3 Lulić Monika SVM 3287 2007 53,06 
    Henjak Nika ASZ 5219 2007 n.n 
    Mage Sara DU 2982 2007 n.n 
  Pl. 4. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Burazin Anamarija ASK 509 2006 44,37 
  2 Kavelj Lucija ASK 517 2007 47,04 
  3 Macan Ana DU 2998 2006 47,12 
  4 Meter Leona ZAD 2418 2007 48,51 
  

  
        

  
  

        
               300 m (Ž) KADETKINJE                                         17:50 

   
        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Gašpar Nika BEN 2829 2007 42,65 
  2 Burazin Anamarija ASK 509 2006 44,37 
  3 Stijepić Sara BEN 2827 2007 44,44 
  4 Nimac Mihaela BEN 2826 2006 45,20 
  5 Šimunac Valentina BEN 2830 2007 46,95 
  6 Kavelj Lucija ASK 517 2007 47,04 
  7 Macan Ana DU 2998 2006 47,12 
  8 Meter Leona ZAD 2418 2007 48,51 
  9 Golem Marta ZAD 2374 2007 49,41 
  10 Erceg Ema BEN 2831 2007 49,82 
  11 Šimunović Tara DU 2980 2007 49,84 
  12 Lulić Monika SVM 3287 2007 53,06 
  



13 Birkić Gita BIO 33022 2009 53,50 
  14 Krai-Ittikul Chanipa BIO 32785 2009 57,33 
    Tomaš Sara SVM 3288 2007 n.n 
    Henjak Nika ASZ 5219 2007 n.n 
    Mage Sara DU 2982 2007 n.n 
  

  
        

  

                     300 m (M) KADETI                                                   18:05 
   

        Pl. Prezime i  ime Klub St.br God. Rez 
  1 Delonga Frane HAJ 2715 2007 37,55 
  2 Pucar Emilio ZAD 2425 2007 39,22 
  3 Stipić Luka ZAD 2340 2006 39,68 
  4 Puljizević Lovro DU 3026 2006 41,88 
  5 Baletić Toni DU 2972 2006 43,95 
  6 Orlović Nikola BIO 32766 2008 56,30 
  

        

                  KUGLA (Ž) KADETIKINJE       3KG                             18:05 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Odžaković Anita ZAD 2388 2006 13,54 
  2 Plazina Ema ZAD 2380 2007 10,54 
  3 Golem Marta ZAD 2374 2007 8,84 
  4 Ćosić Lora DU 3021 2007 7,89 
  5 Milas Nikolina SVM 3286 2007 5,96 
    Nekić Mihaela ASZ 5214 2007 n.n 
    

 
      

     Prezime i ime 1 2 3 4 5 6 

  Odžaković Anita 12,59 13,54 12,72 x x 12,23 

  Plazina Ema 9,96 10,10 10,54 9,35 9,72 10,18 

  Golem Marta 8,33 8,24 8,53 8,91 7,97 8,12 

  Ćosić Lora x 7,47 x 7,26 7,89 6,41 

  Milas Nikolina 5,95 5,65 5,70 5,90 5,92 5,96 

        

                     1500 m (M) SENIORI                                              18:10 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Oulovsky Josip FIT 4721 1993 4:12.57 
  2 Bilaver Juraj ASZ 5224 1988 4:24.47 
  3 Živković Ante DU 3010 1990 4:30.92 
  4 Jurić Dino HS 2502 1991 4:40.03 
  5 Jerunović Josip     1966 5:15.52 
  

        
        
        
        
        
        

        

        

  

        
  



        

  

        
               1500 m (Ž) SENIORKE                                         18:15   
  

     
  

  Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Faber Tea DU 3019 1989 4:52.55 
  2 Kožul Karla ZAD 2381 2005 5:07.80 
  3 Petrović Dea ASK 453 2005 5:08.36 
  4 Manđeralo Dijana FIT 4717 1980 5:16.31 
  5 Mlinarić Dora FIT 5576 1994 5:24.50 
  6 Kokan Kristin FIT 4707 2000 5:27.02 
  7 Manđeralo Naomi FIT 4720   5:39.11 
  8 Gleđa Helena DU 3001 1977 5:41.47 
  

        

                     400 m (Ž) ML.KADETKINJE                                    18:25 
   

        Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Merdžan Lara DU 3023 2009 1:08.74 
  2 Livaja Violeta ZAD 2429 2009 1:21.03 
    Manđeralo Naomi FIT 4720 2008 n.n 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Šipić Ema ASK 470 2008 1:04.63 
  2 Kožul Lana HAJ 2714 2008 1:05.56 
  3 Mrklić Luciana Katarina HAJ 2711 2009 1:11.58 
    Pedišić Maša ASZ 5223 2008 n.n 
  

  
        

  
  

        
               400 m (Ž) ML.KADETKINJE                                    18:25 

   
        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Šipić Ema ASK 470 2008 1:04.63 
  2 Kožul Lana HAJ 2714 2008 1:05.56 
  3 Merdžan Lara DU 3023 2009 1:08.74 
  4 Mrklić Luciana Katarina HAJ 2711 2009 1:11.58 
  5 Livaja Violeta ZAD 2429 2009 1:21.03 
    Manđeralo Naomi FIT 4720 2008 n.n 
    Pedišić Maša ASZ 5223 2008 n.n 
  

        

                  DALJ (M) ML.KADETI ZONA                                     18:25 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br. God. Rez 
  1 Antolović Erik DU 2970 2008 5,35 
  2 Savić Bartul ASK 519 2008 5,06 
  3 Bobanović Stipan BEN 2822 2008 4,60 
  4 Župčić Ivano ZAD 2385 2009 4,20 
  5 Dobrić David FORZD 5612 2008 4,14 
  6 Sorić Mario FORZD 5611 2009 3,79 
  7 Knežević Karlo FORZD 5626 2009 3,76 
    Popović Marko ASK 476 2009 n.n 
    Jurjević Vito ASZ 5217 2009 n.n 
  



             400 m (M) ML.KADETI                                           18:30 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Bakarić Ivan HAJ 2713 2009 1:04.21 
  2 Vujčić Šime SVM 3269 2008 1:07.14 
  3 Radić Ivan HAJ 2626 2009 1:19.97 
  

  
        

  
  

        
               SKOK U VIS KADETKINJE                                          18:30 

   
        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 

  1 Grbić Iva ZAD 2352 2007 160 
  

  
        

  

 
Prezime i ime 150 153 156 160 163 

 

 
Grbić Iva o o o o x x x 

 

        

                     400 m (Ž) SENIORKE                                              18:35 
   

        Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Pelivan Ivana ASK 447 2003 1:01.70 
  2 Blažević Francesca ASK 393 2004 1:04.30 
  3 Romić Antea ASK 474 2003 1:05.77 
  4 Habjan Josipa DU 2966 2003 1:08.29 
    Šoljak Lucija ASK 442 2005 n.n 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Cokarić Petra ASK 505 2002 56.29 
  2 Ramić Anja ASK 503 2003 58.13 
  3 Klojčnik Lara ASK 455 2002 59.00 
    Dadić Judita ASK   2006 59.46 v.k 

 

  
      

   
  

      

                400 m (Ž) SENIORKE                                              18:35 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 Cokarić Petra ASK 505 2002 56.29 
  2 Ramić Anja ASK 503 2003 58.13 
  3 Klojčnik Lara ASK 455 2002 59.00 
  4 Pelivan Ivana ASK 447 2003 1:01.70 
  5 Blažević Francesca ASK 393 2004 1:04.30 
  6 Romić Antea ASK 474 2003 1:05.77 
  7 Habjan Josipa DU 2966 2003 1:08.29 
    Dadić Judita ASK   2006 59.46 v.k 

   Šoljak Lucija ASK 442 2005 n.n 
  

        
        
        
        
        
        
        
        



                     400 m (M) SENIORI                                                     18:45 
   

        Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 Barić Marko ASK 466 2002 55.63 
  2 Šimundža Antonio ASK 448 2003 56.86 
  3 Urošević Ivan Ruben DU 2989 2005 57.84 
    Perkić Andro DU 2983 2004 n.n 
    Javidi Reza ASZ 5225 2000 n.n 
    Ukalović Ivan ASZ 5245 2004 n.n 
  

        

             100 m  pr.(Ž)  ML.JUNIORKE  0,762/8,5/10                          18:55 
   

        Pl. 1. GRUPA Klub St.br. God. Rez w-0.2 

 1 Pervan Anđela HAJ 2710 2005 14.7 ručno 

   Tomić Nika ASK 487 2005 n.n 
  

 

          
  

 

          
       100 m  pr.(Ž)  KADETKINJE    0,762/8,25/10                        19:00   
  

     
  

  Pl. 1. GRUPA Klub St.br. God. Rez w-1.1 

 1 Nikpalj Enea ZAD 2351 2006 15.62 
  2 Ramov Tina FORZD 5628 2007 16.37 
  

     
  

  

     
  

               4X100 m  LIMAČICE 2010.g.                                  19:05 
   

        Pl. 1. grupa Klub St.br God. Rez 
  1 S.Mozara,F.Jajac,L.Gruica,S.Vlaisavljević ASK     58,33 
  2 A.Matošević,M.Gospić,D.Stipčević,K.Žilić ZAD     1.00.26 
  3 I.Zelić,N.Sandalić,K.Martinčić,L.Glavan FORT     1:01.09 
  4 M.Lulić,A.Slade,I.Zlošilo,N.Koprivica DU     1:01.14 
  5 A.Jurjević,B.Čirjak,N.Erceg,F.Jurjević BEN1     1:02.11 
  6 I.Kurta,N.Barišić,F.Gvardiol,S.Pleša ASZ     1:03.99 
  Pl. 2. grupa Klub St.br God.   
  1 L.Galov,E.Žilavec,P.Traskov,P.Šusa FORT2     1:02.78 
  2 M.Zrilić,L.Petan,L.Ivon,F.Petešić ASZ2     1:03.77 
  3 P.Grbić,K.Čeringoj,L.Klarić,E.Matulić FORT3     1:05.88 
  4 A.Uskok,T.Dević, I.Jurjević,B.Vuksan Ćusa BEN2     1:07.25 
  

  

      
   

        
        
        

        

        
        
        
        
        
        
        

  

      
   



             4X100 m  LIMAČICE 2010.g.                                  19:05 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 S.Mozara,F.Jajac,L.Gruica,S.Vlaisavljević ASK     58,33 
  2 A.Matošević,M.Gospić,D.Stipčević,K.Žilić ZAD     1:00.26 
  3 I.Zelić,N.Sandalić,K.Martinčić,L.Glavan FORT     1:01.09 
  4 M.Lulić,A.Slade,I.Zlošilo,N.Koprivica DU     1:01.14 
  5 A.Jurjević,B.Čirjak,N.Erceg,F.Jurjević BEN1     1:02.11 
  6 L.Galov,E.Žilavec,P.Traskov,P.Šusa FORT2     1:02.78 
  7 M.Zrilić,L.Petan,L.Ivon,F.Petešić ASZ2     1:03.77 
  8 I.Kurta,N.Barišić,F.Gvardiol,S.Pleša ASZ     1:03.99 
  9 P.Grbić,K.Čeringoj,L.Klarić,E.Matulić FORT3     1:05.88 
  10 A.Uskok,T.Dević, I.Jurjević,B.Vuksan Ćusa BEN2     1:07.25 
  

        

                     4X100 m  LIMAČI 2010.g.                                      19:10 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 B.Dujić,A Antonina,R.Jurjević,J.Dorian ASZ     1:04.41 
  

        

                     4X100 m  ML.KADETKINJE                                 19:15 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 

T.Barišić,K.Vuksan 
Ćusa,T.Zrilić,M.Marijanović BEN     56,78 

  2 E.Lalić,E.Matešan,N.Raffanelli,L.Grubišić SVM     59.00 
  3 L.Dubravica,R.Župan,A.M.Tabak,M.Buga ASZ     59.55 
  4 L.Merdžan,L.Atijas,M.Kakrigji,L.Miladin DU     59.65 
  5 M.Rudež,L.Bušljeta,L.Rogić,C.Lenilić FORT     1:03.79 
  

        

                     4X100 m  ML.KADETI                                         19:20 
   

        Pl. Prezime i ime Klub St.br God. Rez 
  1 M.Rončević,V.Jurjević,L.Mandić,B.Perinović ASZ     1:02.10 
  

         


